Flomen matris eius ierusa filia sadoch. Et fecit bonū coram domino: verū tamē excelsa non abstulit. Ipe edificauit portā dom' dñi sub liminissimā: quā qdam putant turrim gregis. Nec est q; in actib; aploz speciosa dicitur: ab hebreis vocat portā loathan. Hec sola remāsit i euerfione facta p chaldeos. Hic deuitat amonitas: et imposuit eis annuū tributū: talēta argēti, et tritici, x. milia choros: et totidē horz del. In diebus hui' rasiū rex syrie: et phacee rex israel ceperūt infestare regnū iuda. Sub loathanā exorsus ēpheta: are naum de belcesi de tribu symeon: ptra niniuen p dicens. Hec dicit dñs ad niniuen, Exterminabo te: nequa q; p gredietes d te imperabūt mūdo. Hieronymus dicit sup naum: herodotū dicit: sub iherusam niniuen a rege medoz tpe iosse. De euerfione q; finali niniue predictit naum que facta est in hūc modū. Palus q; circūdabat eam super inundauit eam: facta pariter terre motu et igne d sublimi emisso. De qua in undatione videt in libro suo scripsisse ibi. In nūdans nō faciet innocētē dñs i tēpestate: et turbis ne vte ei' Tñ fm allā lraz legit ibi. Hūdās nō faciet innocētē

Tñ libz suū scripsit Quasi diceret. Quasi captiuitate, x. tribuū uis fieret mētio libz

buū sub ezechia duz
vastaret era iuda ab
assyrijs: i q̄ plen^o p
pheravit d̄ destructioe assyrtor i solatioez
gētis sue Qui tādē mortu^o ē in era sua i pace
z sepul^o. Sub ioa
than vidit elatas do
minū sedentē: z sera
phim mū davit labia
ei^o. Sub eodē exorsus ē pphetare secū^o mī
cheas Et mortu^o ē ioathan rex iuda. z sepul
tus est in ciuitate dauid: et regnavit p eo fi
li^o eius achaz.

Incidentia.

Sub ioathan olympias prima constitus
ta est ab alienis Rhem^o et rhomulus ge
nerantur ex marie et illa.

De Achaz **Ca. XXV**

Anno decimose

a primo phacee reg^{is} isrl regnavit
achaz in hierlm. Uiginti annoz
erat cū regnare cepisset: z. vii. annis regnavit
et ambulavit in via regū isrl. Nam z vnū d̄
filijs suis p̄secrauit idolo traiciēs eū p ignē
tophet i valle beennon iuxta acheldemach
Fuit autē qdā filius ennon cuius vallis illa
erat. et ideo dicta est

beennon. id ē filij en
non. Tūc ascēdit ras
sin rex syrie z phacee
rex isrl i hierlm: z ob
sederūt eam p̄mo vt
ait ioseph^o. Et p̄gres
sus cū eis achaz vi
ctus ēz occisus ē fill
us eius zacharias: z
multa milia cū eo: z
capt^o ē p̄nceps mill
tie eius dichā al^o dī

Tophet d̄ a toph^o
qd̄ ē lapis sp̄giol^o
p̄ cui^o p̄cauitates lz
gnis egrediebatur p
quē traiciebant par
uulos suos q̄s mū
dabāt sic nos p aquā
baptisimū q̄ ignis fuit
in valle filij ennon q̄
etiam d̄z gebēna a ge
qd̄ est terra z ennon.